
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.
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EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

CLUBE DE CAMPO DE TATUI
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Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO CIE-CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE - TATUI TATUI

SERGIO DIONISIO DA SILVA
MARCOS RODRIGO CARDOSO DE MORAES

JOÃO ROCUMBACK RASQUINHO
ANDRÉIA CAETANO AGUIAR

74
1288
76
1302

20:00 20:32

02 01

20:42 21:13

03 01

05 02

152081 DANIEL LUIZ RODRIGUES OLIVEIRA 01
160747 ANDRE DE MELO ANSELMO 02
173131 DJALMA FRANCO NETO 03
165639 LUIZ GUSTAVO FERREIRA CARDOSO 04
159972 ROBSON LUIZ DA CRUZ ATANASIO SOBRINHO 06
185067 JOãO PEDRO CARNEIRO DE CAMARGO 07
168048 WENDEL MATHEUS HENRIQUE MORAES NASCIMENTO 08
180970 GUSTAVO ALEXANDRE DE SOUZA 09
142554 LUIZ FABIANO MOREIRA DA SILVA 11
180929 PEDRO HENRIQUE CAMARGO CARESIA 12
143442 NICOLAS FERREIRA ARAUJO 13
162901 PIERRY PUTTINI DOS SANTOS 14
190225 JOÃO PEDRO MORIS 15
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xx
xxx

JENNER JESUS DE ALMEIDA TAVARES8098

TED VINICIUS DE CAMPOS MORAES SOUZA8870

GABRIEL GIOVANETTI TAVARES8101
193642 JOSUE LUIZ SACOMAN

1301
17:15

1302
19:26

0903
34:31

1504
36:32

0905
39:59

06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

182801 CARLOS EDUARDO STRASSI BINO 01 11:26
155038 ENZO SENE 05
161725 SAMIR CANDELORO GHOBRIAL 08
180201 MAYAN ZANATTA  NASCIMENTO 09
149198 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 10
190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 11
143387 TIAGO LOPES COIMBRA 14
147926 GUSTAVO CHINI PAES 15
169836 LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO CAMPOS 16
189367 BRUNO VíCTOR SANTOS SILVA RIOS 22

01
08
01

09
11
10
14
09

10
09
11
09
11

14
16
14
16
05
10

15
16

12:11 17:53

xxxxx
xx

1001

05:15

1502

21:25

03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

EDUARDO HENRIQUE MENDES149

GUSTAVO HENRIQUE DA SILVA8782
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MARCELO JOSé ALMEIDA OLIVEIRA 8291

CLUBE DE CAMPO DE TATUI

MARCEL FABIANO DA SILVA JúNIOR 9521
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